

	
    
  
    Skip to main content
  

    

	
        
            
            
            	Facebook
            	Twitter
            	Instagram
            	YouTube
            

            
        	 +389 46 255 600, +389 72 255 600      
    



08:00 - 16:00




  



            
             
                
                	
                	                    
                
                ...ние постоиме за вас

            
 
            
            

			
			
			
            
            
                        
                        
        
  
        
        	
        		                	ЛЕТО	СМЕСТУВАЊЕ СО СОПСТВЕН ПРЕВОЗ
	ПАКЕТ АРАНЖМАНИ СО АВТОБУС
	ПАКЕТ АРАНЖМАНИ СО АВИОН


	Празнични понуди	БЕЛА ПУЛИА
	ВЕЛИГДЕН
	ПАТУВАЊА ВО МАРТ
	ПРОЛЕТНИ ПАТУВАЊА


	ПАКЕТ АРАНЖМАНИ	АМСТЕРДАМ
	БАРСЕЛОНА
	ВЕНЕЦИЈА
	ДУБАИ
	МАДРИД
	МАЛДИВИ
	МАЛМЕ
	МАЛТА
	МИЛАНО
	НИМБЕРГ
	ПАРИЗ
	СТОКХОЛМ


	Крстарења 	COSTA Крстарења 
	MSC  Крстарења 


	ВИЗИ 
	КОНГРЕСИ
	УЧИЛИШНИ ЕКСКУРЗИИ
	УСЛОВИ



                

       		
  
        

    
 
    
    

    
    
    	
        
			            
			 
              
    



The requested page "/mak/sites/default/files/costa_brochure_trade_eur_set2014.pdf" could not be found.


  

            
    	

            
        

    
    
            
    

        
    

    
    
    	
			
				  
    




Следи нè на Facebook







Follow Us on Facebook









  

            

            
                Контакт

                Адреса:
Туристичка Агенција „ВИС ПОЈ“
„Македонски Просветители“ бр. 1,
6000 Охрид, МК

                +389 46 255 600

				+389 72 255 600

                
            

            

        

    

    
    	© 2014 ДООЕЛ „Вис Пој“ Охрид. Сите права задржани.  |  Design & Development by WDStudio
            

        

    

    



  